Sie fahren heute den InterCity 2082 Berchtesgaden - Hamburg-
Altona von Rosenheim nach Hamburg HBF.

Du haltest dazwischen in Miinchen Ost, Pasing, Augsburg,
Hannover HBF, Celle, Uelzen, Liineburg, Hamburg-Harburg und
Hamburg HBF.

Der InterCity 2082 wird im Bahnhof Augsburg.mit dem InterCity
2084 aus Oberstdorf kommend vereinigt und verkehrt so nach
Hamburg-Altona.

Somit ist der InterCity 2084 ein Teil von dieser Szenarien reihe.

InterCity 2084 Oberstdorf - Kempten:

Fahrplan: An: Ab:

Rosenheim 10:47
Miinchen Ost 11:15 11:17
Miinchen-Pasing 11:28 11:30
Augsburg 11:57 11:59
Hannover HBF 16:53 16:57
Celle 17:16 17:17
Uelzen 17:40 17:42
Liineburg 17:56 17:58

Hamburg-Harburg 18:15 18:17
Hamburg HBF 18:29


https://rail-sim.de/forum/wsif/index.php/Entry/6228-DOME-InterCity-2084-TEIL-1/
https://rail-sim.de/forum/wsif/index.php/Entry/6228-DOME-InterCity-2084-TEIL-1/
https://rail-sim.de/forum/wsif/index.php/Entry/6228-DOME-InterCity-2084-TEIL-1/

Train Simulator: Munich-Augsburg Route Add-On:

Train Simulator: Munich - Rosenheim Route Add-On:

Train Simulator: West Rhine: Koln - Koblenz Route Add-On:

DB BR101 InterCity ExpertLine:

DB BR111 Dosto ExpertLine:

DB BR218 VRot ExpertlLine:

RWA Railjet Advanced:

BR 425 Pro-Line:

BR 648:

DeutscheBahn - BR 423:

ICE 4 (BR 412):

Stadler Flirt 3:


https://store.steampowered.com/app/208288/Train_Simulator_MunichAugsburg_Route_AddOn/
https://store.steampowered.com/app/208288/Train_Simulator_MunichAugsburg_Route_AddOn/
https://store.steampowered.com/app/325959/Train_Simulator_Munich__Rosenheim_Route_AddOn/
https://store.steampowered.com/app/325959/Train_Simulator_Munich__Rosenheim_Route_AddOn/
https://store.steampowered.com/app/277739/Train_Simulator_West_Rhine_Kln__Koblenz_Route_AddOn/
https://store.steampowered.com/app/277739/Train_Simulator_West_Rhine_Kln__Koblenz_Route_AddOn/
https://virtual-railroads.de/de/zug-pakete-el/58-db-br101-intercity-expertline.html
https://virtual-railroads.de/de/zug-pakete-el/58-db-br101-intercity-expertline.html
https://virtual-railroads.de/de/zug-pakete-el/58-db-br101-intercity-expertline.html
https://virtual-railroads.de/de/zug-pakete-el/22-db-br111-dosto-expertline.html
https://virtual-railroads.de/de/zug-pakete-el/22-db-br111-dosto-expertline.html
https://virtual-railroads.de/de/zug-pakete-el/22-db-br111-dosto-expertline.html
https://virtual-railroads.de/de/expertline/236-db-br218-vrot-expertline.html
https://virtual-railroads.de/de/expertline/236-db-br218-vrot-expertline.html
https://www.justtrains.net/product/rwa-railjet-advanced
https://www.3dzug.de/product_info.php?info=p413_br-425-pro-line.html
https://www.3dzug.de/product_info.php?info=p413_br-425-pro-line.html
https://www.railtraction.eu/train-simulator/multiple-units/diesel-multiple-units/br-648.html
https://www.railtraction.eu/train-simulator/multiple-units/diesel-multiple-units/br-648.html
https://www.rsslo.com/product/br-423/
https://www.rsslo.com/product/br-423/
https://www.3dzug.de/product_info.php?info=p407_ice-4--br-412-.html
https://www.3dzug.de/product_info.php?info=p407_ice-4--br-412-.html
https://www.christrains.com/en/ts_product_stadlerflirt3.html

Train Simulator: DB BR 407 ‘New ICE 3’' EMU Add-On:

Train Simulator: DB BR420 EMU Add-On:

Train Simulator: DB BR 440 ‘Coradia Continental’ Loco Add-On:

Verkehrspack Giiterwagen:

Szenariopack Vol. 2:

Szenariopack Vol. 3:

Hamburg-Hannover Deluxe:

[Fan] Stadler Flirt 3 Meridian 3-Teiler:

[Fan] Stadler Flirt 3 WestfalenBahn:

ICE 3 Velaro D/BR407 DTG "'Deutschlands schnellster
Klimaschiitzer' [JoTrainFreak]:

Railtraction BR 648 BRB Repaint Final 1.2:


https://store.steampowered.com/app/861887/Train_Simulator_DB_BR_407_New_ICE_3_EMU_AddOn/
https://store.steampowered.com/app/861887/Train_Simulator_DB_BR_407_New_ICE_3_EMU_AddOn/
https://store.steampowered.com/app/222599/Train_Simulator_DB_BR420_EMU_AddOn/
https://store.steampowered.com/app/222599/Train_Simulator_DB_BR420_EMU_AddOn/
https://store.steampowered.com/app/376956/Train_Simulator_DB_BR_440_Coradia_Continental_Loco_AddOn/
https://store.steampowered.com/app/376956/Train_Simulator_DB_BR_440_Coradia_Continental_Loco_AddOn/
https://www.3dzug.de/product_info.php?info=p276_verkehrspack-gueterwagen.html
https://www.3dzug.de/product_info.php?info=p276_verkehrspack-gueterwagen.html
https://www.trainteamberlin-shop.de/rw-szenariopacks/12/szenariopack-vol.-2?c=7
https://www.trainteamberlin-shop.de/rw-szenariopacks/12/szenariopack-vol.-2?c=7
https://www.trainteamberlin-shop.de/rw-szenariopacks/13/szenariopack-vol.-3?c=7
https://www.trainteamberlin-shop.de/rw-szenariopacks/13/szenariopack-vol.-3?c=7
https://rail-sim.de/forum/wsif/index.php/Entry/4083-Hamburg-Hannover-Deluxe/
https://rail-sim.de/forum/wsif/index.php/Entry/4083-Hamburg-Hannover-Deluxe/
https://rail-sim.de/forum/wsif/index.php/Entry/4083-Hamburg-Hannover-Deluxe/
https://rail-sim.de/forum/wsif/index.php/Entry/2772-Fan-Stadler-Flirt-3-Meridian-3-Teiler/
https://rail-sim.de/forum/wsif/index.php/Entry/2772-Fan-Stadler-Flirt-3-Meridian-3-Teiler/
https://rail-sim.de/forum/wsif/index.php/Entry/2772-Fan-Stadler-Flirt-3-Meridian-3-Teiler/
https://rail-sim.de/forum/wsif/index.php/Entry/2803-Fan-Stadler-Flirt-3-WestfalenBahn/
https://rail-sim.de/forum/wsif/index.php/Entry/2803-Fan-Stadler-Flirt-3-WestfalenBahn/
https://rail-sim.de/forum/wsif/index.php/Entry/2803-Fan-Stadler-Flirt-3-WestfalenBahn/
https://rail-sim.de/forum/wsif/index.php/Entry/6034-ICE-3-Velaro-D-BR407-DTG-Deutschlands-schnellster-Klimasch%C3%BCtzer-JoTrainFreak/
https://rail-sim.de/forum/wsif/index.php/Entry/6034-ICE-3-Velaro-D-BR407-DTG-Deutschlands-schnellster-Klimasch%C3%BCtzer-JoTrainFreak/
https://rail-sim.de/forum/wsif/index.php/Entry/6034-ICE-3-Velaro-D-BR407-DTG-Deutschlands-schnellster-Klimasch%C3%BCtzer-JoTrainFreak/
https://rail-sim.de/forum/wsif/index.php/Entry/6034-ICE-3-Velaro-D-BR407-DTG-Deutschlands-schnellster-Klimasch%C3%BCtzer-JoTrainFreak/
https://rail-sim.de/forum/wsif/index.php/Entry/4215-Railtraction-BR-648-BRB-Repaint-Final-1-2/
https://rail-sim.de/forum/wsif/index.php/Entry/4215-Railtraction-BR-648-BRB-Repaint-Final-1-2/
https://rail-sim.de/forum/wsif/index.php/Entry/4215-Railtraction-BR-648-BRB-Repaint-Final-1-2/

sim.de/forum/wsif/index.php/Entry/1336-BR-648-Nord-Pack-



https://rail-sim.de/forum/wsif/index.php/Entry/1336-BR-648-Nord-Pack-1-1/
https://rail-sim.de/forum/wsif/index.php/Entry/1336-BR-648-Nord-Pack-1-1/
https://rail-sim.de/forum/wsif/index.php/Entry/1336-BR-648-Nord-Pack-1-1/

